АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТА PC’КА ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОС ИБИ РСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03,08.2022 г. №: 222

О внесении изменений в постановление администрации юрода
Татарска Новосибирской области о г 13.1 1.201 7г. №285 «Об утверждении

Административного регламента администрации города Татарски
Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги

«Перевод нежилого помещения в жилое помещение»

В целях реализации Федерального закона от 27.O'7.20! О _Y" 210-ФЧ «'Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 Ф1 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях приведения административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Перевод нежилою помещения в
жилое помещение» (далее -  административный pei ламет ) в соотвегсжпе с
федеральным законодательством, законодательством 1 (овосибирской
области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Внести в административный регламент прелое кипения

муниципальной услуги «Перевод нежилого помещения в жилое
помещение», утверждённый постановлением администрации юрода
Татарска Новосибирской области oi 13.11.2017г. 285 с.тедхющпс
изменения:

1.1.* Пункт 1.3 административного регламента изложить в следующей
редакции:

«Порядок информирования о правилах предоставления муниципальной
услуги (функции)

Адрес администрации города Гатарека Татарскою района
Новосибирской области:

632122, Новосибирская область, город Татарск. ул. Ленина. 96.
Администрация города Татарска 'Пиарского района 11овисибирской

области осуществляет прием документов, в соответствии со елет>юпшм
графиком:

понедельник -  пятница: с 8-00 до 13-00 с 14-00 до 17-00
перерыв на обед: 13.00- 14.00 часов;
выходные дни -  суббота, воскресенье.
Адрес предоставления муниципальной ус.т\1и:
632122, Новосибирская область, горол laiapcK.  \.т. Ленина. 06.

Исп. Метцлер Ю.О.
2- 18-74

специалист осуществляет консулы ации граждан о порядке
предоставления муниципальной услуги в соответствии со след}ютим
графиком:

понедельник -  пятница: с 8-00 до 13-00 с 14-00 до 1 7-00:
перерыв на обед: 13.00- 14.00 часов;
выходные дни -  суббота, воскресенье.
Адрес электронной почты: laiarsk-aclm с( пмгпд
В порядке взаимодействия, при предоставлении муниципальной \c.i\in

администрация города Татарска 'Га rape ко г о района 11овосибпрекой ou шеи:
взаимодействует с филиалом Г Л У НСО «Многофункциональный иегпр
организации предоставления государственных и муниципальных услуг
Новосибирской области» (далее.Многофункциональный иешр).

Адрес местонахождения учреждения: 632122. Новосибирская область.
Татарский район, г. Татарск, ул. Ленина, д.80.

Адрес официального интерне-! -camа МФ1 {: ir.k -о :ч,.
Оператор МФЦ осуществляет прием документов и консультацию о

порядке предоставления муниципальной услуги в cooi ветегвии со
следующим графиком:

- понедельник - 8.00 - 17.00;
- вторник - 8.00 - 20.00;
- среда - 8.00 - 1 7-00:
- четверг - 8.00 - 20.00;
- пятница - 8.00 - 17.00;
- су.ббота - 9.00 - 14-00;
без перерыва на обед, выходной день -  воскресенье».
1,2 По тексту административного регламента слова •'адмпниетп'.ншя

города Татарска Новосибирской области» заменить словами «администрация
города Татарска Татарскою района 1 кшосибирекой облас i и».

2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска Татарского района 11овосибирской области
обеспечить опубликование постановления в Бюллетене органов местного
самоуправления города Татарска Татарского района Новосибирской области
и разместить на официальном сайте администрации города Татарска
Татарского района Новосибирской области.

3. Контроль «  исполнением данною посиповченпя но ■; н>ж;;; ь n.i
заместителя главы администрации города Татарска Татарского района
Новосибирской области В.К). Барбашина.

и.о.Главы города Татарска
Татарского района Л.Л. Кузнецова
Новосибирской области

Исп. Метилер Ю.О.